
MCK Tkacz MCK Browarna MCK Za Pilicą

ul. Niebrowska 50 ul. Browarna 7 ul. Gminna 37/39

1 x tyg.,

45 min.

1 x tyg.,
45 min.
1 x tyg.,
45 min.
1 x tyg.,
45 min
1 x tyg.,
45 min.
1 x tyg.,

45 min.

1 x tyg.,
45 min.
1 x tyg.,
45 min.

Chór Miejski Artis Gaudium   bezpłatne
Teatr Piosenki  bezpłatne 
Orkiestra dęta
TM Orchestra bezpłatne

1 x tyg., 100,00 zł/m-c 100,00 zł/m-c
60 min. (6-12 lat) (7-13 lat)
1 x tyg.,
60 min.
1 x tyg.,
120 min.
2 x tyg.,
120 min.

2 x tyg.,
60 min.
1 x tyg.,
120 min.
2 x tyg.,
120 min.
1 x tyg.,
60 min.

1 x tyg.,
60 min.
2 x tyg.,
60 min.
1 x tyg.,
60 min.
2 x tyg.,
60 min.
1 x tyg.,
60 min.
2 x tyg.,
60 min.

MUZYKA

PLASTYKA/CERAMIKA

REKREACJA

                     80,00 zł 

                     30,00 zł 

                     35,00 zł 

                     60,00 zł 

                     70,00 zł 

                     70,00 zł 

                     50,00 zł 

Ceny jednostkowe 
za 

zajęcia/wejściówki

                     47,00 zł 

                     35,00 zł 

                     47,00 zł 

                     35,00 zł 

                     47,00 zł 

                     40,00 zł 

                     47,00 zł 

                     50,00 zł 

                     38,00 zł 

                     50,00 zł 

                     50,00 zł 

                     70,00 zł 

                     50,00 zł 

                     70,00 zł 

                     50,00 zł 

                     35,00 zł 

Rysunek i malarstwo dzieci 
M.Bernacki

120 zł/m-c

Nauka gry na instrumentach 
dętych indywidualna

180,00 zł/m-c

160,00 zł/m-c

210,00 zł/m-c

210,00 zł/m-c

Rysunek i malarstwo dzieci 100,00 zł/m-c 

160,00 zł/m-c

bezpłatne

Nauka gry na pianinie

Nauka gry na perkusji

Nauka gry na perkusji 
grupowe

Nauka gry na gitarze

Nauka gry na gitarze 
grupowe

Zajęcia wokalne grupowe

160,00 zł/m-c 160,00 zł/m-c

Zajęcia wokalne 
indywidualne

210,00 zł/m-c 210,00 zł/m-c

160,00 zł/m-c

210,00 zł/m-c 210,00 zł/m-c

160,00 zł/m-c 160,00 zł/m-c

Rysunek i malarstwo dorośli 140,00 zł/m-c 140,00 zł/m-c 140,00 zł/m-c 

Rysunek i malarstwo dorośli 160,00 zł/m-c 160,00 zł/m-c

160,00 zł/m-c

Ceramika dla dzieci do 15 
lat
Ceramika dla dzieci do 15 
lat

1 x tyg., 60 min. 110,00 zł/m-c 110,00 zł/m-c 110,00 zł/m-c

Fit Mix 100,00 zł/m-c 100,00 zł/m-c 

140,00 zł/m-c 140,00 zł/m-c

220,00 zł/m-c 220,00 zł/m-c

Zajęcia plastyczne dla 
dzieci

90,00 zł/m-c

Ceramika dla dorosłych

Ceramika dla dorosłych

140,00 zł/m-c

Gimnastyka prozdrowotna 100,00 zł/m-c

Fit Mix 140,00 zł/m-c 140,00 zł/m-c

Gimnastyka 50plus 100,00 zł/m-c 

Nazwa zajęć Uwagi

Gimnastyka prozdrowotna 140,00 zł/m-c

210,00 zł/m-c

Gimnastyka 50plus

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6/2025 z dnia 04.07.2025 
dyrektora Miejskiego Centrum Kultury                                                            
w Tomaszowie Mazowieckim

Cennik zajęć i warsztatów w Miejskim Centrum Kultury w Tomaszowie Mazowieckim na sezon 
2025/2026

90,00 zł/m-c 

210,00 zł/m-c 210,00 zł/m-c



Nordic Walking bezpłatne       
1 x tyg.,
60 min.
1 x tyg.,
60 min.
1 x tyg.,
120 min.
1 x tyg.,
60 min.
1 x tyg.,
60 min.

1 x tyg.,
90 min.

1 x tyg.,
90 min.
1 x tyg.,

120 min

1 x tyg.,
60 min.
1 x tyg.,
60 min.

1 x tyg., 
30 min.
1 x tyg.,
60 min.
1 x tyg.,
60 min.

1 x tyg.,
45 min.
1 x tyg.,
60 min.

1 x tyg.,
90 min

1 x tyg.,
60 min.

* warsztaty ceramiczne na 
miejscu 20zł/os
* warsztaty ceramiczne 
wyjazdowe 25zł/os
* warsztaty Muzyczne 
malowanki 15zł/os

* warsztaty mydełek 
glicerynowych

20zł/os
* warszaty z panem 
Klockiem 60zł/os

* integracyjne gry 
planszowe

10zł/os

                     50,00 zł 

                     50,00 zł 

                     35,00 zł 

                     45,00 zł 

                     50,00 zł 

bezpłatne

JĘZYKI OBCE

TEATR

TANIEC

DLA MALUCHA

DLA STARSZAKA

DLA RODZICA

DLA SENIORA

                     35,00 zł 

                     38,00 zł 

                     35,00 zł 

                     80,00 zł 

                     30,00 zł 

                     65,00 zł 

                     50,00 zł 

                     50,00 zł 

                     20,00 zł 

                     20,00 zł 

                     20,00 zł 

Szachy 130,00 zł/m-c

Zajęcia taneczne BAILA

Zajęcia taneczne pow.lat 6

Pracownia rekonstrukcji 
historycznej

100,00 zł/m-c

Logorytmika  

Sensoryka dla Smyka (1-3 
lata)

160,00 zł/m-c

100,00 zł/m-c

Aktywny senior

Zajęcia fotograficzne 150,00 zł/m-c

bezpłatne

Grupa teatralna 
młodzieżowa (16-19 lat) 
Kariny Góry

180,00 zł/m-c

Teatr dla dzieci  90,00 zł/m-c 90,00 zł/m-c  

Capoeira 110,00 zł/m-c

Gimnastyka dla seniorów 100,00 zł/m-c bezpłatne

Akademia Małego Tenisisty 60,00 zł/m-c

Tenis stołowy 60,00 zł/m-c

Piłkarskie ABC 60,00 zł/m-c

**Dodatkowy rabat 10% za kontynuację kursu w kolejnym sezonie artystycznym.

Oferta dodatkowa - warsztaty:

Sensoryka dla Starszaka (3-
5 lat)

160,00 zł/m-c

160,00 zł/m-c  

160,00 zł/m-c  

Język angielski 1,5h  250,00 zł/m-c

* Posiadacze Karty Tomaszowianina lub Karty Dużej Rodziny uprawnieni są do 10% zniżki na zajęcia za okazaniem
ważnej karty wraz z dokumentem tożsamości. 

***Opłaty za zajęcia dokonywane są w formie ryczałtu miesięcznego 


